РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2022 г.                                                                                        № 203

                                                                г. Жуковка

« Об осуществлении капитальных

вложений в объекты муниципальной

собственности на территории муниципального

образования Жуковский муниципальный округ

Брянской области»

       Руководствуясь Законом  Брянской области от 13.12.2021 г. № 105 « Об

областном бюджете на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов», решением

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области

первого созыва  от 14.12.2021г. №  « О бюджете Жуковского муниципального

округа Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

администрация Жуковского муниципального округа Брянской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый «Перечень объектов капитального ремонта и

ремонта автомобильных дорог общего пользования местного

значения , финансируемых за счёт средств областного бюджета и

бюджета муниципального образования «Жуковский муниципальный

округ» в 2022году».

2. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в установленном порядке и разместить

на официальном сайте администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации           Воронин О.А.

Отослано: КУ « Управление автомобильных дорог Брянской области»;  отделу строительства,

архитектуры, жилищно – коммунального  хозяйства;  финансовому управлению администрации

района; сектору финансово – экономической  работы.